Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DOSTOPNA TOČKA TP-LINK GIGABIT
WIFI2 802.11A AC1200 867MBIT/S
MU-MIMO 4X ANTENA (TL-WA1201)
Vaša cena: 54,77€
IZENAČIM CENO
Šifra: TL-WA1201
Kategorija: Dostopne točke
EAN: 6935364084035
OPIS
TL-WA1201 - Brezžična dostopna točka AC1200
- AC1200 Dvopasovni Wi-Fi ? 867 Mbps pri 5 GHz in 300 Mbps pri 2,4 GHz.
- Prilagodljiva uporaba ? podpira pasivno PoE za hkratni prenos električne energije in podatkov.
- Več načinov ? podpira načine dostopne točke, razširitve dosega, več SSID in odjemalca, da zadovolji
vse potrebe omrežja.
- Tehnologija MU-MIMO ? hkratni prenos podatkov v več naprav za 2-krat hitrejše delovanje.
- Povečana pokritost ? Štiri fiksne antene, opremljene s tehnologijo Beamforming, razširijo signale Wi-
Fi.
- Captive Portal ? Ponuja oblikovano portalsko stran za večjo varnost in trženje.
Odličen za manjša podjetja
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Proizvajalčeva koda: TL-WA1201
EAN koda: 6935364084035
Proizvajalec: TP-LINK
Postavitev dostopne točke:: notranja
Frekvenca: 2.4 GHz in 5 GHz
Standard:: IEEE802.11b/g/n 2.4 GHz, IEEE 802.11ac/n/a 5 GHz
Brezžična hitrost:: 867 Mb/s pri 5 GHz, 300 Mb/s pri 2,4 GHz
Porti:: 1× 10/100/1000 Mbps Ethernet Port, 1× 10/100 M RJ45, podpira pasivno PoE
varnost: 64/128-bitno šifriranje WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA-PSK2
netapo_antena: 4 Fixed High Performance Antennas
Domet:: pasivni PoE
Napajanje:: 12V/1.5A
Temperaturno območje:: Delovna temperatura: 0 ° C ~ 40 ° C, temperatura shranjevanja: -40°C ~
70°C
Vlažnost:: Delovna vlažnost: 10% ~ 90% brez kondenzacije, vlaga za shranjevanje: 5% ~ 90% brez
kondenzacije
Dimenzije: (SxVxG): 225×145.5×37 mm
Garancija: 36 mesecev
PODATKI PROIZVAJALCA
TP-Link Systems Inc.
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
10 Mauchly, Irvine, CA 92618
United States
Zastopnik za EU:
TP-Link Deutschland GmbH
Am Trippelsberg 100, 40589 Düsseldorf
Germany